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Nabór wniosków na bon na zasiedlenie

 

 Projekt: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (IV)
 

 Wiedza Edukacja RozwójProgram Operacyjny:
 

 Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta ToruniaRealizator: 
 
Forma: bon na zasiedlenie
 

 od 24 września 2019 roku do odwołania – nabór wnioskówTermin:
 

9 000,00 złMaksymalna kwota bonu: 
 

  6 osóbPrzewidywana liczba uczestników:
 

 pokój nr 43 (II piętro) w siedzibie Urzędu/www.Formularze: muptorun.praca.gov.pl
 
Kryterium doboru uczestników:
Osoby w wieku 18-29 lat (nieukończone 30 lat) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla 
Miasta Torunia jako osoby bezrobotne (o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu się (tzw. młodzież NEET).
 
Opis realizowanej formy:
Na wniosek osoby bezrobotnej może zostać przyznany bon na zasiedlenie w związku
z podjęciem przez nią poza miejscem dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, innej pracy 
zarobkowej lub działalności gospodarczej, jeżeli:
 
- z tytułu ich wykonywania będzie osiągała wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegała ubezpieczeniom 
społecznym;
 
- odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu 
przekracza łącznie 3 godziny dziennie;
 
- będzie pozostawała w zatrudnieniu, wykonywała inną pracę zarobkową lub będzie prowadziła 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.
 

 56 65 80 208Kontakt: /a.lisewska@muptorun.praca.gov.pl
Miejsce składania wniosków:          
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia - Kancelaria
ul. Mazowiecka 49a
87-100 Toruń
Kancelaria (stanowisko nr 1, parter)
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UWAGA! Udział osób, które nie ukończyły 25. roku życia w formie (bon na zasiedlenie) możliwy jest 
 jedynie w sytuacji, jeśli są zarejestrowane jako osoby bezrobotne przez okres nie dłuższy niż 4 miesiące.
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